ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3_от 1 9 . 0 9 . 2 0 2 5  г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку 4
название предмета £

Образовательное учреждение: МБОУ «Прудовская СШ» ^

Дата проведения олимпиады: 19.09.2025 г. Количество участников: 21 классы 4-9Л 1 |

Присутствовали члены жюри: председатель , *•

жюри: Вергун О.А.

члены жюри: Смаилова Г.Н., Карачик А.Б., Аблялимова С.Р., Огаркова И.С.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
русскому языку____________________________________________________________ ________________________________ (приложение) 1
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
р у с с к о м у  я з ы к у  ________________________________________________________________________ 1_______________ (приложение) 1
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:___________________________________________________________